Foi aprovado pela maioria absoluta dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Extraordinária hoje realizada, o

Projeto de Lei n° 03/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

08/01/2014

Presidénte

2° Secretário

PINHEI

GUILHERM ESOUZA MARTINS

-t,/)~a a C)))94;a - SP
-Lq7-a,e,i0",t ck (04,1,wiu -

RESOLUÇÃO N° 4.094, DE 08 DE JANEIRO DE 2.014.

A Mesa da Cãmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Extraordinária, hoje realizada, pela maioria absoluta dos
votos dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que abre crédito especial no
orçamento de 2014, aprovado pela Lei Municipal n° 3829, de 18 de dezembro de 2013;
Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 03/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de
janeiro de 2.014.

DR. MARCEL PI O DA COSTA
Presi ente

,Ar
JEAN FERREIRA DA SILVA

1° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

Vice-Presidente

Shirlei Hen

- 	 ,*tal am. 	 -

RESOLUÇÃO N° 4.094, DE 08 DE JANEIRO DE 2.014.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO DE 2014, APROVADO PELA LEI
MUNICIPAL N° 3.829, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito especial no valor de R$
500.000,00 (Quinhentos mil reais) destinado a Construção Unidade Escolar —
Educação Infantil, com a seguinte classificação:

020803 	 SETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
12.365.0002.1276.0000 — Construção de Creche
4.4.90.51.00 — 01.210.000 — Obras e Instalações 	 R$ 500.000,00

Art. 2°. O presente crédito será coberto com recurso proveniente da anulação parcial
de igual valor, com a seguinte classificação:

020801 	 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
12.365.0002.1140.0000 — Construção de Prédios Escolares
108-4.4.90.51.00 — 01.220.000 — Obras e Instalações 	 R$ 500.000,00

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de janeiro de 2.014.

WINDSON PINHEIRO 	 DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidente

GUILHERM 	 SOUZA MARTINS

JEAN FERREIRA DA SILVA
cretário 	 1° Secretário

gistrada na Secretaria da Câmara 	 nicipal da Estância Turística de Ibitinga, em
oito (08`) de janeiro de dois mil e quatorze (2.0

#'11
44.9

Carvalho Ruedas
etora 	 al

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lb &Ia]

	Page 1
	Page 2
	Page 3